En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo quinto del 
Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de está compañía es de 
SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ($ 74.540,00 USD), representado por SETENTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA (74.540) participaciones de un valor nominal 
de un dólar cada una, numeradas del uno al setenta y cuatro mil quinientos 
cuarenta; cada certificado podrá tener una o más participaciones. Las 
participaciones son iguales acumulativas e indivisibles, cada participación da